PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO CLARO

ESTADO DO PARANÁ

RUA CEL. EMÍLIO GOMES, 731 – CENTRO – FONE (43) 3536-1300 – FAX (43) 3536-1222 – CEP 86.410-000
SITE: www.ribeiraoclaro.com.br - E-MAIL: ribeiraoclaro@uol.com.br

1

EXTRATO DO I TERMO ADITIVO AO CONTRATO N° 014/2014 (PMRC)
PREGÃO PRESENCIAL N° 002/2014 (PMRC)

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO CLARO – PARANÁ
CNPJ/MF: 75.449.579/0001-73
CONTRATADA: BELLINO JOSÉ SALVADOR - ME
CNPJ/MF: 11.387.417/0001-75
OBJETO: Redução de 15,8 km diários do Lote 16, o qual passa a ter 31,2 km diários; e 14
km diários para o Lote 24, passando a ter 64,6 km diários.
VALOR: R$ 1,60 (um real e sessenta centavos) por quilômetro rodado para os 31,2 km
diários do Lote 16, bem como R$ 1,60 (um real e sessenta centavos) por quilometro rodado
para os 64,6 km do Lote 24. Pelos 98 dias letivos serão pagos R$ 15.021,44 (Quinze mil e
vinte e um reais e quarenta e quatro centavos) na soma dos dois lotes.
FUNDAMENTO LEGAL: Artigo 65, inciso I, letra “b” da Lei Federal 8.666 de 21 de Julho de
1993.
ASSINATURA: 14 de Agosto de 2014.
FORO: Ribeirão Claro, Estado do Paraná.

Ribeirão Claro, 14 de Agosto de 2014.

Geraldo Maurício Araújo
Prefeito Municipal

http://www.ribeiraoclaro.com.br/